2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2008  № 587-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области производства и развития предпринимательства в Новгородской области Слуцкера Исаака Иосифовича, председателя регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Новгородской области».
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм
№ 593-пд